33773282 08099.008950/2025-17

Ministério da Justiça e Segurança Pública
Secretaria-Executiva

Subsecretaria de Administração
Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Coordenação de Desenvolvimento Humano-Organizacional
Divisão de Desempenho Humano-Organizacional

COMUNICADO SOBRE O EDITAL Nº 1157/2025

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da
Secretaria-Executiva, no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento do Edital nº 1157/2025,
constante do Processo nº 08099.008950/2025-17, por deliberação da unidade detentora da vaga.

IRENILDA FERREIRA CARDOSO
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por IRENILDA FERREIRA CARDOSO, Coordenador(a)-Geral
de Gestão de Pessoas, em 18/11/2025, às 23:05, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br
informando o código verificador 33773282 e o código CRC 9793B04E
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/ e tem validade de
prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08099.008950/2025-17 SEI nº 33773282

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0